¶ Si vero qui potens est nos conseruare sine peccato a constitutere ante aspectum glorie sue immaculatos in aduentu christi ihesu sit laus nunc in omnia secula seculorum. **A.**

¶ Sequitur tabula omnium capitulorum huius libri per quem uelociter rubrica cuiuslibet capituli reperiri potest sicut numerus foliorum eidem assignatum. **s.**

v. iij.